

Camp Leasing ApS
Bøgebakken 7, 9210 Aalborg SØ

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 36 98 58 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

Poul Lyhne
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Camp Leasing ApS
Bøgebakken 7
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 36 98 58 79
Stiftet: 13. august 2015
Hjemsted: Aalborg SØ
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Lyhne

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af leasing af biler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 838.740 kr. mod 260.466 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 359.372 kr. mod 40.374 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsperioden er omlagt i sidste regnskabsår og sammenligningstallene omfatter derfor kun perioden 1. maj - 31. december 2022.

I forbindelse med udarbejdelse af regnskabet for 2023 er ledelsen blevet opmærksom på, at der er fejl i sidste års regnskab. Der er sidste år fejlagtigt tilbageført nogle biler under aktiverne på 336 t.kr. Vi har foretaget reguleringen af sammenligningstallene, hvilket har haft en positiv effekt på resultatopgørelsen og egenkapitalen på 272 t.kr. pr. 31.12.22.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>1/5 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	838.740	260.466
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.189	0
Andre finansielle indtægter	0	5.203
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-377.212</u>	<u>-213.907</u>
Resultat før skat	466.717	51.762
2 Skat af årets resultat	<u>-107.345</u>	<u>-11.388</u>
Årets resultat	<u>359.372</u>	<u>40.374</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>359.372</u>	<u>40.374</u>
Disponeret i alt	<u>359.372</u>	<u>40.374</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.177	228.989
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	142.749	259.716
Udskudte skatteaktiver	450.912	558.257
Andre tilgodehavender	6.168.715	7.433.806
Periodeafgrænsningsposter	<u>661.111</u>	<u>599.931</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.463.664</u>	<u>9.080.699</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.463.664</u>	<u>9.080.699</u>
Aktiver i alt	<u>7.963.664</u>	<u>9.580.699</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	202.353	-157.020
Egenkapital i alt	252.353	-107.020
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.340.443	5.449.874
Modtagne forudbetalinger fra kunder	116.481	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.495	70.779
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.848.240	2.704.169
Anden gæld	256.651	353.531
Periodeafgrænsningsposter	997.001	1.109.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.711.311	9.687.719
Gældsforpligtelser i alt	7.711.311	9.687.719
Passiver i alt	7.963.664	9.580.699

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	-197.394	-147.394
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>40.374</u>	<u>40.374</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-157.020	-107.020
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>359.373</u>	<u>359.373</u>
	<u>50.000</u>	<u>202.353</u>	<u>252.353</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2023	1/5 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	377.212	213.907
	<u>377.212</u>	<u>213.907</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	107.345	11.388
	<u>107.345</u>	<u>11.388</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.340 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 12.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.177
Andre tilgodehavender, herunder leasingaktiver		6.168.715
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CAMP HOLDINGSELSKAB ApS, CVR-nr. 32287085, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
